
UCHWAŁA NR XXI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/115/2019 Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, zmienionej 
uchwałą Nr XL/307/2022 Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Bieżuniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/115/2019 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, zmienionej 
uchwałą Nr XL/307/2022 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 6 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 28 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.” 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w przypadku 
nie wypełniania przez nich obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych w wysokości 84 zł 
od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBBBA46-DB76-41E9-9E6D-639FC30230BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


